

Bandhagens skola

På Bandhagens skola som är en F-6 grundskola och grundsärskola, arbetar vi för en gemensam värdegrund, där alla vuxna och alla elever deltar. Vi tränar vår emotionella och sociala kompetens tillsammans, för att skapa en tillvaro på skolan som känns meningsfull, tydlig och trygg.

Vi strävar efter en miljö som präglas av tilltro, öppenhet, ömsesidig respekt och förståelse för att människor är olika och behöver olika saker för att kunna utvecklas och må bra.

Vi vill att alla på vår skola ska känna sig delaktiga och kunna påverka sin arbetsmiljö, och att både elever och vuxna tar ett ansvar för överenskomna beslut, mål och resultat.

Lärande och kunskap

Åtagande

Vi åtar oss att arbeta ämnesintegrerat med en helhetssyn på elevernas språkutveckling, där elevernas kommunikativa förmåga sätts i centrum och att speciellt konkretisera vår undervisning i matematik och logiskt tänkande.

Arbetsätt

Genom att arbeta med ämnesintegrerad och tematisk undervisning kan vi ge våra elever en helhetssyn med verklighetsanknytning för ett livslångt lärande och en högre måluppfyllelse.

Genom att ta vara på den personalkompetens som finns i vår verksamhet.

Genom att övergripande teman planeras gemensamt av pedagogerna i arbetslaget.

Genom att utveckla skolans bibliotek till ett lärocentrum på skolan.

Genom att satsa på läsning av skönlitteratur.

Genom att redan i förskoleklass satsa på språklekar och metoder som ökar elevernas språkmedvetenhet.

Genom att bygga upp två matematikverkstäder på skolan i samråd med Nationellt Centrum för Matematikutbildningen vid Göteborgs universitet (NCM), som en central del i skolans strategi, för att förbättra elevernas intresse och förståelse för matematik.

Uppföljning

Analys av LUS- läsutvecklingsschema, Nationella prov år 5, språkanalyser och regelbunden uppföljning av elevernas resultat ska ske regelbundet under varje termin och läsår.

Elevhälsa

Åtagande

Vi åtar oss att varje elev ska få hjälp och träning i att utveckla sin sociala och emotionella kompetens, och att stärka elevernas fysiska och psykiska hälsa i ett förebyggande syfte.

Arbetsätt

Alla pedagoger tränar eleverna i att utveckla sin sociala och emotionella kompetens, självförtroende och självkänsla.

Med stöd av undervisningsmaterialet "Livsviktigt" vill vi skapa en tillvaro på skolan som är meningsfull, förståelig, tydlig och trygg.

Vi ska erbjuda möjligheter till motion och rörelse utöver den ordinarie idrottsundervisningen genom att engagera idrottsklubbar under eftermiddagar, där eleverna ges möjlighet att pröva olika idrottsgrenar inom projektet handslaget.

Vi ska under elevernas raster stimulera och initiera lek och rörelse på vår fina skolgård.

Eleverna ska få god och näringsrik kost.

Ett nära samarbete med skolans elevvårdsteam.

Uppföljning

Föräldramöten, utvecklingssamtal och regelbundna utvärderingar där elever, föräldrar och pedagoger uttrycker sina synpunkter kring värdegrundsfrågor.

Årlig enkät kring elevernas arbetsmiljö.

Elevinflytande

Åtagande

Vi åtar oss att utveckla demokratiska arbetsformer där eleverna tränas i att stärka sitt inflytande, sin delaktighet och sitt ansvar.

Arbetsätt

Eleverna ges tid till att delta i samtal, planering och utvärdering av sitt eget lärande, samt att aktivt påverka sin arbetsmiljö genom klassråd, elevråd, matråd och olika projekt som skolan arbetar med.

Elevrepresentation i skolans projektgrupp kring upprustningen av skolbiblioteket.

Uppföljning

Regelbundna utvärderingar.

Elevintervjuer.

Utvecklingssamtal.

Synpunkter och klagomål

Vi vill att vår verksamhet ska präglas av god kvalitet. Vid synpunkter på verksamheten uppmanar vi brukarna att höra av sig till skolan och framföra sina synpunkter.

Ring till rektor Gunilla Olsson, tel 08- 6478505 eller bitr rektor Lars Svensson, tel 08- 6472941

Vill du veta mer?

Gå gärna in på vår hemsida, www.bandhagensskola.stockholm.se

Bandhagen 2005-01-28

Gunilla Olsson

Rektor

Denna garanti godkändes av Vantörs Stadsdelsnämnd 2005-02-17